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RESIDUO ATTUALE Accantonamento 
OBBLIGATORIO

   al Fondo

Accantonamento 
EFFETTIVO al 

Bilancio

PERIODO % di Accant.nto
   EFFETTIVA 
   al Fondo (pc 

3.3)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

% Calcolata 
FCDE 

CAPITOLO % 
Obbligatoria 

FCDE

Accantonamento 
Calcolato
   FCDE

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

 2.152,05

 2.152,05

 2.152,05

 513,76

 513,76

 513,76

 0,00

 0,00

 32,7364

 32,7364

 32,7364

 2,8462

 2,8462

 2,8462

 0,0000

 0,0000

%

%

%

%

%

%

%

%

 2.152,05

 2.152,05

 2.152,05

 513,76

 513,76

 513,76

 0,00

 0,00

TITOLO  2

TITOLO  3

 6.573,88

 6.573,88

 6.573,88

 18.050,92

 18.050,92

 18.050,92

 0,00

 0,00

 85,0000

 85,0000

 85,0000

 85,0000

 85,0000

 85,0000

 85,0000

 85,0000

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

2080/ 0

2080/ 0

2080/ 0

2081/ 0

2081/ 0

2081/ 0

2031/ 0

2031/ 0

 38,5135

 38,5135

 38,5135

 3,3485

 3,3485

 3,3485

 0,0000

 0,0000

 2.531,83

 2.531,83

 2.531,83

 604,43

 604,43

 604,43

 0,00

 0,00

Tipologia  102

Tipologia  100

TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA FAMIGLIE

TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E 
SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA 
GESTIONE DEI BENI

 2.665,81Totale TIPOLOGIA  2.665,81

Variazione Contabile 
  al FCDE

 1.105,45

 0,00

 0,00

 65,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.665,81Totale TITOLO  2.665,81
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RESIDUO ATTUALE Accantonamento 
OBBLIGATORIO

   al Fondo

Accantonamento 
EFFETTIVO al 

Bilancio

PERIODO % di Accant.nto
   EFFETTIVA 
   al Fondo (pc 

3.3)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

% Calcolata 
FCDE 

CAPITOLO

 2.665,81

% 
Obbligatoria 

FCDE

Totale ESERCIZIO

Accantonamento 
Calcolato
   FCDE

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

%

%

%

%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.845,53

 59.845,53

 59.845,53

 85,0000

 85,0000

 85,0000

 85,0000

2031/ 0

2070/ 0

2070/ 0

2070/ 0

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00Totale TIPOLOGIA  0,00

Variazione Contabile 
  al FCDE

 0,00

-234,49

 0,00

 0,00

 0,00Totale TITOLO

 0,00di cui Parte Bilancio AUTONOMO
 0,00di cui Parte Bilancio VINCOLATO

 2.665,81di cui Parte CORRENTE
 0,00di cui Parte C/CAPITALE

 0,00

 2.665,81

 2.665,81
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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RESIDUO ATTUALE Accantonamento 
OBBLIGATORIO

   al Fondo

Accantonamento 
EFFETTIVO al 

Bilancio

PERIODO % di Accant.nto
   EFFETTIVA 
   al Fondo (pc 

3.3)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

% Calcolata 
FCDE 

CAPITOLO % 
Obbligatoria 

FCDE

Accantonamento 
Calcolato
   FCDE

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

%

%

%

%

%

%

%

%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO  2

TITOLO  3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95,0000

 95,0000

 95,0000

 95,0000

 95,0000

 95,0000

 95,0000

 95,0000

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

2080/ 0

2080/ 0

2080/ 0

2081/ 0

2081/ 0

2081/ 0

2031/ 0

2031/ 0

 38,5135

 38,5135

 38,5135

 3,3485

 3,3485

 3,3485

 0,0000

 0,0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tipologia  102

Tipologia  100

TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA FAMIGLIE

TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E 
SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA 
GESTIONE DEI BENI

 0,00Totale TIPOLOGIA  0,00

Variazione Contabile 
  al FCDE

 1.105,45

 0,00

 0,00

 65,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00Totale TITOLO  0,00
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RESIDUO ATTUALE Accantonamento 
OBBLIGATORIO

   al Fondo

Accantonamento 
EFFETTIVO al 

Bilancio

PERIODO % di Accant.nto
   EFFETTIVA 
   al Fondo (pc 

3.3)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

% Calcolata 
FCDE 

CAPITOLO

 0,00

% 
Obbligatoria 

FCDE

Totale ESERCIZIO

Accantonamento 
Calcolato
   FCDE

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

%

%

%

%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95,0000

 95,0000

 95,0000

 95,0000

2031/ 0

2070/ 0

2070/ 0

2070/ 0

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00Totale TIPOLOGIA  0,00

Variazione Contabile 
  al FCDE

 0,00

-234,49

 0,00

 0,00

 0,00Totale TITOLO

 0,00di cui Parte Bilancio AUTONOMO
 0,00di cui Parte Bilancio VINCOLATO

 0,00di cui Parte CORRENTE
 0,00di cui Parte C/CAPITALE

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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RESIDUO ATTUALE Accantonamento 
OBBLIGATORIO

   al Fondo

Accantonamento 
EFFETTIVO al 

Bilancio

PERIODO % di Accant.nto
   EFFETTIVA 
   al Fondo (pc 

3.3)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

% Calcolata 
FCDE 

CAPITOLO % 
Obbligatoria 

FCDE

Accantonamento 
Calcolato
   FCDE

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

%

%

%

%

%

%

%

%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO  2

TITOLO  3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

2080/ 0

2080/ 0

2080/ 0

2081/ 0

2081/ 0

2081/ 0

2031/ 0

2031/ 0

 38,5135

 38,5135

 38,5135

 3,3485

 3,3485

 3,3485

 0,0000

 0,0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tipologia  102

Tipologia  100

TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA FAMIGLIE

TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E 
SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA 
GESTIONE DEI BENI

 0,00Totale TIPOLOGIA  0,00

Variazione Contabile 
  al FCDE

 1.105,45

 0,00

 0,00

 65,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00Totale TITOLO  0,00



MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

*  I Capitoli contrassegnati con (*) sono capitoli Accertati per Cassa in base al Principio Contabile 3.7, pertanto non determinano Quote da accantonare nel Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità.

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
 ( Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/05/2020 )

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019-2021

04/06/2020

Pagina 7 di 7

RESIDUO ATTUALE Accantonamento 
OBBLIGATORIO

   al Fondo

Accantonamento 
EFFETTIVO al 

Bilancio

PERIODO % di Accant.nto
   EFFETTIVA 
   al Fondo (pc 

3.3)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

% Calcolata 
FCDE 

CAPITOLO

 0,00

% 
Obbligatoria 

FCDE

Totale ESERCIZIO

 2.665,81

Accantonamento 
Calcolato
   FCDE

Totale Generale FCDE

RENDICONTO 27/05/2020

RENDICONTO 25/05/2020

RENDICONTO 26/05/2020

RENDICONTO 27/05/2020

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

%

%

%

%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,0000

 100,0000

 100,0000

 100,0000

2031/ 0

2070/ 0

2070/ 0

2070/ 0

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00Totale TIPOLOGIA  0,00

Variazione Contabile 
  al FCDE

 0,00

-234,49

 0,00

 0,00

 0,00Totale TITOLO

 0,00di cui Parte Bilancio AUTONOMO
 0,00di cui Parte Bilancio VINCOLATO

 0,00di cui Parte Bilancio AUTONOMO
 0,00di cui Parte Bilancio VINCOLATO

 2.665,81di cui Parte CORRENTE
 0,00di cui Parte C/CAPITALE

 0,00di cui Parte CORRENTE
 0,00di cui Parte C/CAPITALE

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 2.665,81

 0,00
 0,00

 2.665,81
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00


