

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019-2021

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

(Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/05/2020)

Data di Stampa 04/06/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019-2021
COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
(Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/05/2020)

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

04/06/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

CAPITOLO	PERIODO	RESIDUO ATTUALE	% Calcolata FCDE	Accantonamento Calcolato FCDE	% Obbligatoria FCDE	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo	Accantonamento EFFETTIVO al Bilancio	% di Accant.noto EFFETTIVA al Fondo (pc 3.3)	Variazione Contabile al FCDE
TITOLO 2									
TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI									
Tipologia 102									
TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE									
2080/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	6.573,88	38,5135	2.531,83	85,0000	2.152,05	2.152,05	32,7364 %	1.105,45
2080/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	6.573,88	38,5135	2.531,83	85,0000	2.152,05	2.152,05	32,7364 %	0,00
2080/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	6.573,88	38,5135	2.531,83	85,0000	2.152,05	2.152,05	32,7364 %	0,00
2081/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	18.050,92	3,3485	604,43	85,0000	513,76	513,76	2,8462 %	65,42
2081/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	18.050,92	3,3485	604,43	85,0000	513,76	513,76	2,8462 %	0,00
2081/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	18.050,92	3,3485	604,43	85,0000	513,76	513,76	2,8462 %	0,00
Totale TIPOLOGIA						2.665,81	2.665,81		
Totale TITOLO						2.665,81	2.665,81		
TITOLO 3									
TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE									
Tipologia 100									
TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI									
2031/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	0,0000	0,00	85,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2031/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	0,0000	0,00	85,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019-2021
COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ'
(Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/05/2020)

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

04/06/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

CAPITOLO	PERIODO	RESIDUO ATTUALE	% Calcolata FCDE	Accantonamento Calcolato FCDE	% Obbligatoria FCDE	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo	Accantonamento EFFETTIVO al Bilancio	% di Accant.noto EFFETTIVA al Fondo (pc 3.3)	Variazione Contabile al FCDE
2031/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	0,0000	0,00	85,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2070/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	59.845,53	0,0000	0,00	85,0000	0,00	0,00	0,0000 %	-234,49
2070/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	59.845,53	0,0000	0,00	85,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2070/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	59.845,53	0,0000	0,00	85,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
Totale TIPOLOGIA						0,00	0,00		
Totale TITOLO						0,00	0,00		
Totale ESERCIZIO						2.665,81	2.665,81		0,00
di cui Parte CORRENTE					2.665,81	2.665,81			0,00
di cui Parte C/CAPITALE					0,00	0,00			0,00
di cui Parte Bilancio AUTONOMO					0,00	0,00			0,00
di cui Parte Bilancio VINCOLATO					0,00	0,00			0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019-2021
COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
(Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/05/2020)

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

04/06/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

CAPITOLO	PERIODO	RESIDUO ATTUALE	% Calcolata FCDE	Accantonamento Calcolato FCDE	% Obbligatoria FCDE	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo	Accantonamento EFFETTIVO al Bilancio	% di Accant.noto EFFETTIVA al Fondo (pc 3.3)	Variazione Contabile al FCDE
TITOLO 2									
TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI									
Tipologia 102									
TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE									
2080/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	38,5135	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	1.105,45
2080/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	38,5135	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2080/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	38,5135	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2081/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	3,3485	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	65,42
2081/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	3,3485	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2081/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	3,3485	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
Totale TIPOLOGIA						0,00	0,00		
Totale TITOLO						0,00	0,00		
TITOLO 3									
TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE									
Tipologia 100									
TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI									
2031/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	0,0000	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2031/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	0,0000	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019-2021
COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ'
(Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/05/2020)

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

04/06/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020										
CAPITOLO	PERIODO	RESIDUO ATTUALE	% Calcolata FCDE	Accantonamento Calcolato FCDE	% Obbligatoria FCDE	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo	Accantonamento EFFETTIVO al Bilancio	% di Accant.nto EFFETTIVA al Fondo (pc 3.3)	Variazione Contabile al FCDE	
2031/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	0,0000	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00	
2070/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	0,0000	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	-234,49	
2070/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	0,0000	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00	
2070/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	0,0000	0,00	95,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00	
Totale TIPOLOGIA						0,00	0,00			
Totale TITOLO						0,00	0,00			
Totale ESERCIZIO						0,00	0,00		0,00	
di cui Parte CORRENTE						0,00	0,00		0,00	
di cui Parte C/CAPITALE						0,00	0,00		0,00	
di cui Parte Bilancio AUTONOMO						0,00	0,00		0,00	
di cui Parte Bilancio VINCOLATO						0,00	0,00		0,00	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019-2021
COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
(Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/05/2020)

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

04/06/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

CAPITOLO	PERIODO	RESIDUO ATTUALE	% Calcolata FCDE	Accantonamento Calcolato FCDE	% Obbligatoria FCDE	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo	Accantonamento EFFETTIVO al Bilancio	% di Accant.nto EFFETTIVA al Fondo (pc 3.3)	Variazione Contabile al FCDE
TITOLO 2									
TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI									
Tipologia 102									
TIPOLOGIA 102 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE									
2080/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	38,5135	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	1.105,45
2080/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	38,5135	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2080/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	38,5135	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2081/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	3,3485	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	65,42
2081/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	3,3485	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2081/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	3,3485	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
Totale TIPOLOGIA						0,00	0,00		
Totale TITOLO						0,00	0,00		
TITOLO 3									
TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE									
Tipologia 100									
TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI									
2031/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	0,0000	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2031/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	0,0000	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019-2021
COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ'
(Verifica di Congruità (Rendiconto) al : 27/05/2020)

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

04/06/2020

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

CAPITOLO	PERIODO	RESIDUO ATTUALE	% Calcolata FCDE	Accantonamento Calcolato FCDE	% Obbligatoria FCDE	Accantonamento OBBLIGATORIO al Fondo	Accantonamento EFFETTIVO al Bilancio	% di Accant.noto EFFETTIVA al Fondo (pc 3.3)	Variazione Contabile al FCDE
2031/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	0,0000	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2070/ 0	RENDICONTO 25/05/2020	0,00	0,0000	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	-234,49
2070/ 0	RENDICONTO 26/05/2020	0,00	0,0000	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
2070/ 0	RENDICONTO 27/05/2020	0,00	0,0000	0,00	100,0000	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
Totale TIPOLOGIA						0,00	0,00		
Totale TITOLO						0,00	0,00		
Totale ESERCIZIO						0,00	0,00		0,00
di cui Parte CORRENTE						0,00	0,00		0,00
di cui Parte C/CAPITALE						0,00	0,00		0,00
di cui Parte Bilancio AUTONOMO						0,00	0,00		0,00
di cui Parte Bilancio VINCOLATO						0,00	0,00		0,00

Totale Generale FCDE	2.665,81	2.665,81	0,00
di cui Parte CORRENTE	2.665,81	2.665,81	0,00
di cui Parte C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00
di cui Parte Bilancio AUTONOMO	0,00	0,00	0,00
di cui Parte Bilancio VINCOLATO	0,00	0,00	0,00